



Správa
Pražského hradu

V Praze dne 15. června 2018
č. j. SPH 1445/2018

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 12. června 2018 obdržela Správa Pražského hradu Vaši upřesněnou žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o poskytnutí nájemních smluv, které Správa Pražského hradu uzavřela se spolky (ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů) od roku 2013 do 4. června 2018 (dále jako „předmětné období“), tj. do dne podání Vaší neupřesněné žádosti, a to elektronicky.

K Vaší žádosti poskytujeme následující informace:

Správa Pražského hradu v předmětném období uzavřela jako pronajímatel celkem šest nájemních smluv se spolky ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a to:

- 1) smlouvu o krátkodobém nájmu nebytových prostor ze dne 14. ledna 2014, č. j. SPH 2489/2013, nájemce: Český olympijský výbor;
- 2) smlouvu o krátkodobém nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 27. listopadu 2014, č. j. SPH 2154/2014, nájemce: COMENIUS;
- 3) smlouvu o krátkodobém nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 24. listopadu 2015, č. j. SPH 2181/2015, nájemce: COMENIUS;
- 4) smlouvu o krátkodobém nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 21. listopadu 2016, č. j. SPH 2325/2016, nájemce: COMENIUS;

- 5) smlouvu o krátkodobém nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 16. listopadu 2017, č. j. SPH 2635/2017, nájemce: COMENIUS, pan-evropská společnost pro kulturu, vzdělávání a vědecko-technickou spolupráci z.s.;
- 6) smlouvu o nájmu prostor ze dne 16. dubna 2018, č. j. SPH 870/2018, nájemce: Přátelé Miloše Zemana, z. s.

Správa Pražského hradu zveřejnila v registru smluv (<https://smlouvy.gov.cz/>) pod ID smlouvy 5267339 smlouvu uvedenou výše pod bodem 6). V souladu s ustanovením § 6 zákona proto tímto odkazujeme na zveřejněnou informaci a kopii této smlouvy neposkytujeme. Kopie smluv uvedených výše pod body 1) až 5) Vám poskytujeme v příloze tohoto sdělení.

S pozdravem,

Ing. Ivo Velíšek, CSc.
ředitel
Správa Pražského hradu

Příloha: Kopie smluv uvedených výše pod body 1) až 5)